Деканатот на Филозофски факултет во Скопје, го дава следново 

С О О П Ш Т Е Н И Е

На 19 април 2022 година (вторник) со почеток во 14:30 часот во Сала за седници на Филозофски факултет, кандидатот м-р Наташа Димеска ќе брани докторска дисертација со наслов: 

 „Компаративна студија на системите за заштита на децата жртви на полов напад во Република Македонија и Република Словенија“ 

пред Комисијата за одбрана во состав:

1. Проф. д-р Софија Георгиевска 

2. Проф. д-р Иван Трајков  
3. Проф. д-р Сузана Борнарова 

4. Проф. д-р  Наташа Богоевска 

5. Проф. д-р Светлана Трбојевиќ 
8.4.2022 година






ОД ДЕКАНАТОТ

Скопје






на Филозофскиот  факултет
